MWM Win8101 Ill

L IMEl RA
DO OESTE
GIIIMIIMBEIMSÀHNIE

uammwueu

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE

CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700 Fax: 3453-1713 - CEP 38295-000

Ofício n” 216/2018-GP

Limeira do Oeste ~ MG, 25 de Outubro de 2018.

Aos Senhores
Ailto de Moraes Cavalcante- Presidente
José Rodrigues Barbosa- Vice-Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste/MG.

Assunto: Resposta ao ofício de n° 127/2018.

Prezados Senhores.

Cordiais cumprimentos. Em atenção à solicitação feita através do Oficio de n°

127/2018-GPC, informo que caso seja necessário à remoção mencionada no instrumento em

referência acataremos a sugestão dos nobres vereadores.

Atenciosamente,

PEDRO soconnono NA CIMENTO
Prefeito Municip l

www. limeiradooeste.mg.gov.br e-mail: secretariad_egoverno@limeiradooestem&gowbr/